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Hej 

Er der nogen der har erfaring med at skifte fra det normale aircon panel til et klima panel i E90 ? 

Så man får digital styring i stedet - kræver det mere end bare panelet ?
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Hej.

Et lille svar her midt i ferien. Man kan IKKE montere et digitalt klimapanel på et manuelt
klimaanlæg. Det skyldes at der på et automatisk klimaanlæg er flere motorer og spjæld der styres
af de følere som sidder monteret i klimakassen, når der er monteret klima High. Fra BMW
fabrikken.

Du kan sagnes sætte det til, men så vil du opleve at luften starter med at blæse i bunden af bilen,
så i midten og så på ruderne.  Og så starter den forfra.

Det skyldes at det spjæld der skal styres kun har en aksel, men skal bruge 2 for at kunne
regulere luft cirkulationen rigtigt. Så ønske du et digitalt display i bilen er der kun en vej og det er
ud med instrumentbordet og så skifte varmekasse og montere de manglende følere i bilen.

Kik på dette link, så kan du se jeg lige har brugt et par dage på netop dit spørgsmål her.
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Hej Kenn.
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http://www.mobilteknik.dk/forum/9-kommende-opgaver-pa-mobiltekniks-vaerksted/2296-bmw-e81-cic-navigation--bmw-combox--klima-high
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Tak for dit grundige svar, dejligt med svar som er fra erfaring.

Jeg kunne godt tænke mig hele pakken som du viser.

cic modul ved gearstang - hvad er det ? 

det er vel nærmest det letteste at købe en bil med røv skade i tyskland og flytte det over ? 

tommy
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Hej

CIC modulet ved gearstangen kan enten være CIC controlleren eller selv CIC enheden. Man kan godt
købe en hel bil der er skadet, men du skal lige se hvad navn der står på kompressoren på motoren, da
der er 2 leverandører til BMW. Mere så du ikke står med et system som du ikke kan montere i bilen. 

Men at få delene fra en skadet bil er også en mulighed. 
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Tak for svaret. ser mig om efter en bil tror jeg,

Tommy
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varmekasse som den her ?  hvad skal man se efter, andet end mærket ? 

Denso og ?? 

Tommy
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